HAUGALAND KONTROLLUTVALGSSEKRETARIAT IKS
REPRESENTANTSKAPSMEDLEMMER 2019-2023

Kommune

Repr.medlem

Adresser

Varamedlem

Adresser

Bokn kommune

joa_are@hotmail.com

Kristoffer Lillian Grgnnestad alalves@online.no
post@bokn.kommune.no Joakim Are
Etne kommune stale@arcus-vita.no
Stale Trude Enge trude.enge@gmail.com
firmapost@etne.kommune.no Tungesvik
Haugesund kommune trine.meling.stokland@ arne-christian.mohn@
Trine Meling haugesund.kommune.no Arne-Christian Mohn haugesund.kommune.no
postmottak@haugesund.kommune.no | Stokland (ordfgrer)
(varaordfgrer)
Karmgy kommune mail@gamarin.no asb-eik@online.no
Geir Aarvik Asbjarn Eik-Nes
postmottak@karmoy.kommune.no
Sauda kommune dagfinn@mosbakka.no habbusen@hotmail.com
Dagfinn Hallgeir Amdal
post@sauda.kommune.no Birkeland

Suldal kommune

postmottak,@suldal.kommune.no

Gerd Helen Bg

(ordfgrer)

ordforar@suldal.kommune.no

1. @yvind Lovra Tveitane
(varaordfarer)

2. @yvind Valen (rddmann)

oyvind.lovra.tveitane @
suldal.kommune.no
oyvind.valen@suldal.kommune.no

Sveio kommune

postmottak@sveio.kommune.no

Ruth @.
Eriksen
(varaordfﬂrer)

ruth.eriksen@sveio.kommune.no

Asle Georg Halleraker

a.g.h@lyse.net

Tysveer kommune

kathrine.bakkevig.holden@haugnett.no

aasmsand@frisurf.no

Kathrine Asmund Sandvik

post@tysver.kommune.no Bakkevig

Utsira kommune Marte Eide marte@utsira.kommune.no tove@utsira.com
Klovning Tove Helen Grimsby

post@utsira.kommune.no (ordfarer) (varaordfarer)

Vindafjord kommune sol.vaar@live.no mats.arvik@outlook.com
Solvar Mats Arvik

postmottak@vindafjord.kommune.no Langeland
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